
1 
 

Uchwała Nr LXV/386/2023 

Rady Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 30 listopada 2023 r.   
 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej  
Powiatu Bieszczadzkiego na 2023 r. 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) oraz art. 211 ust. 1- 4, art. 212 ust.1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zwiększa się budżet powiatu o kwotę 473.140,00 zł w sposób następujący: 

 

1. DOCHODY - ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 
 

ZESTAWIENIE DOCHODÓW W DOSTOSOWANIU  

DO KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ NA 2023 ROK. 
 

Dz. Rozdz. § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

750  

 

75020 

 

 

 

 

0970 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

 

Starostwa powiatowe 

Dochody bieżące 

wpływy z różnych dochodów (zwrot podatku z lat 

ubiegłych) 

 61.000,00 

 

61.000,00 

61.000,00 

61.000,00 

758  

 

75802 

 

 

 

 

75814 

 

 

 

 

 

2760 

 

 

 

2100 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

 

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego  

Dochody bieżące 

środki na uzupełnienie dochodów powiatów  

 

Różne rozliczenia finansowe  

Dochody bieżące  

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

 409.100,00 

 

397.547,00 

 

397.547,00 

397.547,00 

 

11.553,00 

11.553,00 
11.553,00 

801  

 

80146 

 

 

 

OŚWIATA I WYCHOWANIE  

 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  

 3.040,00 

 

3.040,00 



2 
 

 

2120 

 

 

 

Dochody bieżące  

dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez powiat na 

podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej  

3.040,00 

3.040,00 

 Ogółem dochody: 

Razem zwiększenia: 

 473.140,00 

473.140,00 

 
2. WYDATKI – ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

 

ZESTAWIENIE WYDATKÓW W DOSTOSOWANIU  

DO KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ NA 2023 ROK.  

 

Dz. Rozdz. § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

750  

 

75020 

 

 

 

 

 

 

 

4300 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

 

Starostwa powiatowe  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań 

zakup usług pozostałych  

 41.167,00 

 

41.167,00 

41.167,00 

41.167,00 

41.167,00 

 

41.167,00 

801  

 

80102 

 

 

 

 

 

 

80103 

 

 

 

 

 

 

80115 

 

 

 

 

 

 

 

 

80117 

 

 

 

 

 

 

 

 

4110 

4790 

 

 

 

 

 

 

4790 

 

 

 

 

 

 

4350 

 

 

 

 

 

 

OŚWIATA I WYCHOWANIE  

 

Szkoły podstawowe specjalne  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

składki na ubezpieczenia społeczne  

wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

 

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

 

Technika  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań 

zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 

Branżowe szkoły I i II stopnia 

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

20.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20.000,00 

20.000,00 

20.000,00 

278.761,48 

 

115.000,00 

115.000,00 

115.000,00 

115.000,00 

22.000,00 

93.000,00 

 

6.500,00 

 

6.500,00 

6.500,00 

6.500,00 

6.500,00 

 

7.032,26 

7.032,26 

7.032,26 

7.032,26 

 

7.032,26 

 

 

 

 

 

 



3 
 

 

 

 

80120 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80134 

 

 

 

 

 

 

80146 

 

 

 

 

 

 

80195 

 

4790 

 

 

 

 

 

4790 

 

 

4350 

 

 

 

 

 

 

 

4110 

4790 

 

 

 

 

 

 

4300 

 

 

 

2320 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

 

Licea ogólnokształcące  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań 

zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 

Szkoły zawodowe specjalne 

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

składki na ubezpieczenia społeczne  

wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań 

zakup usług pozostałych  

 

Pozostała działalność 

dotacja na zadania bieżące  

dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego   

20.000,00 

20.000,00 
 

 

 

102.009,22 

102.009,22 

102.009,22 

100.000,00 

100.000,00 

2.009,22 

 

2.009,22 

 

 

 

45.000,00 

45.000,00 
45.000,00 

45.000,00 

10.100,00 

34.900,00 

 

3.040,00 

3.040,00 

3.040,00 

3.040,00 

 

3.040,00 

 

180,00 

180,00 

180,00 

 

 

851  

 

85111 

 

 

 

 

6050 

OCHRONA ZDROWIA 

 

Szpitale ogólne 

Wydatki majątkowe 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   

 40.000,00 

 

40.000,00 

40.000,00 

40.000,00 

852  

 

85202 

 

 

 

 

 

 

 

4210 

 

6060 

POMOC SPOŁECZNA  

 

Domy pomocy społecznej  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań 

zakup materiałów i wyposażenia 

Wydatki majątkowe  

wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

31.360,00 

 

31.360,00 

31.360,00 

31.360,00 

31.360,00 

 

31.360,00 

31.360,00 

 

31.360,00 

 

 

 

 

 

31.360,00 

31.360,00 



4 
 

854  

 

85403 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85406 

 

 

 

 

 

 

85410 

 

 

 

 

 

 

4010 

 

 

4260 

 

6050 

6697 

 

 

 

 

 

 

 

4790 

 

 

 

 

 

 

4350 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  

 

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
wynagrodzenia osobowe pracowników 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań 

zakup energii 

Wydatki majątkowe 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, 

dotyczące wydatków majątkowych  

 

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

 

Internaty i bursy szkolne  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań 

zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

45.000,00 

 

45.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

45.000,00 

45.000,00 

126.511,52 

 

104.000,00 

40.000,00 

40.000,00 

35.000,00 

35.000,00 

5.000,00 

 

5.000,00 

64.000,00 

 

64.000,00 

 

 

20.000,00 

 

20.000,00 

20.000,00 

20.000,00 

20.000,00 

 

2.511,52 

2.511,52 

2.511,52 

2.511,52 

 

2.511,52 

 

921  

 

 

92120 

 

 

 

 

 

6050 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO  

 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  

Wydatki majątkowe 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 51.700,00 

 

 

51.700,00 

51.700,00 

51.700,00 

 Ogółem wydatki: 

Razem zwiększenia: 

96.360,00 569.500,00 

473.140,00 

 

§ 2 

 

Ustala się wykaz dochodów i wydatków finansowanych z otrzymanych środków  

z Funduszu Pomocy na realizację zadań oświatowych: 

 
 DOCHODY 

758  Różne rozliczenia 11.553,00 

 75814 Różne rozliczenia finansowe  11.553,00 

 Dochody bieżące  11.553,00 



5 
 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

11.553,00 

Razem  11.553,00 

 
WYDATKI 

801  Oświata i wychowanie   9.041,48 

 80115 Technika  7.032,26 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych  
zadań 

7.032,26 

4350 zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

7.032,26 

80120 Licea ogólnokształcące  2.009,22 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych  
zadań 

2.009,22 

4350 zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

2.009,22 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  2.511,52 

 85410 Internaty i bursy szkolne 2.511,52 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych  
zadań 

2.511,52 

4350 zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

2.511,52 

Razem  11.553,00 

 

§ 3 

Dokonuje się zmian w załączniku do Uchwały Nr LII/324/2022 Rady Powiatu 

Bieszczadzkiego z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Bieszczadzkiego na 2023 rok w następujący sposób: 

 

Zwiększenie 

I. ZESTAWIENIE DOTACJI DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH UDZIELANYCH Z BUDŻETU POWIATU 

 

Podmiot 
otrzymujący  
dotację 

Kwota 
dotacji 
w zł 

Zadanie realizowane 
Rodzaj 
dotacji 

Powiat Sanocki  180,00  

do kwoty 

780,00 

Dotacja celowa dla Powiatu Sanockiego   

na dofinansowanie nauki religii 

Zielonoświątkowców . 

dotacja 

celowa 

wydatki 

bieżące 

 



6 
 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bieszczadzkiego. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       PRZEWODNICZĄCY RADY  

                    Marek Bajda 

 


